
Přízemní apartmán na prodej v Elviria, Marbella 849 000 €
Reference: R5018578  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 243m  Terrace: 77m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Elviria

Zažijte ztělesnění pobřežního bydlení v tomto úžasném přízemním apartmánu, který se nachází v žádané oblas6 Elviria
na pobřeží Costa del Sol. Tato nedávno zrekonstruovaná rezidence o rozloze 243 m² s rozsáhlou soukromou terasou o
rozloze 77 m² nabízí dokonalou kombinaci luxusu a pohodlí. Užívejte si pohodlí, které vám nabízí pláž, snadný přístup k
obchodům, golfu a školám, a zároveň se vyhřívejte na hřejivém slunci orientovaném na západ. Apartmán je vybaven
nejmodernější klima6zací Daikin, hořákem na dřevo s ven6látorem pro příjemné večery a elegantní mramorovou
podlahou v celém bytě. Díky vestavěným skříním, 2 koupelnám a nově vybavené kuchyni byl každý detail promyšleně
navržen pro moderní bydlení. Obyvatelé mohou využívat společný vyhřívaný bazén, hlídané podzemní parkoviště a
nepřetržitou ostrahu, která zajišťuje klid na duši. Volitelný nábytek umožňuje individuální přístup, což z této nemovitosti
činí ideální prázdninový domov nebo luxusní útočiště.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Obec 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Elviria, Marbella
	849 000 €
	Costa del Sol, Elviria
	Features:


